

*Skoæsken Bornholm ApS  
Snellemark 39  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38490125*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5 / 7 2023

---

Birgitte Rasmussen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Skoæsken Bornholm ApS  
Snellemark 39  
3700 Rønne

CVR-nr.: 38 49 01 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Rasmussen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med sko.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 32, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.222, og en egenkapital på t.kr. 1.017.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Selskabet forenter uændret aktivitet og forbedret resultat for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>431.034</b>	<b>383</b>
Personaleomkostninger.....	-345.846	-77
Af- og nedskrivninger.....	-18.823	-7
Andre driftsomkostninger.....	-11.500	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>54.865</b>	<b>299</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-6.304	-9
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>48.561</b>	<b>290</b>
1 Skat af årets resultat.....	-16.709	-62
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>31.852</b>	<b>228</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
Overført resultat.....	-118.148	228
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>31.852</b>	<b>228</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>18</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	570.000	520
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>570.000</b>	<b>520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.843	1
Selskabsskat.....	9.291	0
Andre tilgodehavender .....	12.907	12
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>25.041</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>626.870</b>	<b>701</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.221.911</b>	<b>1.234</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.221.911</b>	<b>1.252</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	816.762	935
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.016.762</b>	<b>985</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.008	44
Selskabsskat.....	0	43
Anden gæld.....	169.141	179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>205.149</b>	<b>267</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>205.149</b>	<b>267</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.221.911</b>	<b>1.252</b>

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	934.910	707
Årets resultat.....	31.852	228
Foreslået udbytte .....	-150.000	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>816.762</b>	<b>935</b>
Foreslået udbytte .....	150.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.016.762</b>	<b>985</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	16.709	62
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>16.709</b>	<b>62</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		25.466
Kostpris 31. december 2022		25.466
Af-/nedskrivninger, primo.....		-6.643
Årets af-/nedskrivninger.....		-18.823
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-25.466
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Ejerforhold</b>		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:		
Birgitte Aakjær Rasmussen, Borgmester Nielsens Vej 52, 3700 Rønne.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Birgitte Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgitte Aakjær Rasmussen

Direktør

ID: 625ea69e-f0fd-41a2-966d-da0197cd515e

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 16:11:02

Underskrevet med MitID



## Ole Bonderup

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ole Bonderup

Revisor

ID: 1140170131242

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 16:12:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Birgitte Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgitte Aakjær Rasmussen

Dirigent

ID: 625ea69e-f0fd-41a2-966d-da0197cd515e

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 16:55:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f18473wzpj250394803

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).